



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 147,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม บ้านหนองกก หมู่ที่ 8 ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 147,000.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงบประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ ธันวาคม 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายอนุรักษ์ สังขรัตน์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายยุทธนา อาจหาญ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายสยาม บัวหอม ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2559

(นายบัลลังก์ ไวทยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 8 ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อำเภอพระทองคำ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	147,672.37	-	147,672.37	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-% ป้ายโครงการ ป้าย				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,672.37	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			147,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

: วันที่ เดือน ธันวาคม 2558

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงบประมาณ

: ราคากลางบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยุทธธนา อัจฉาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนรรักษ์ สังฆรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสยาม บัวหอม)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 8 ตำบลพังเทียม อำเภोधงคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อำเภोधงคำ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	43.00	ถุง	128.00	5,504.00		0.00	5,504.00	
2	ปูนซีเมนต์ผสม	19.00	ถุง	135.000	2,565.00		0.00	2,565.00	
3	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	434.000	3,472.00		0.00	3,472.00	
4	หิน	7.00	ลบ.ม.	660.000	4,620.00		0.00	4,620.00	
5	อิฐบล็อก	195.00	ก้อน	5.250	1,023.75		0.00	1,023.75	
6	กระเบื้องปูพื้น	32.00	กล่อง	220.000	7,040.00		0.00	7,040.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	42.18	กก.	17.330	730.98		0.00	730.98	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม.	115.44	กก.	16.090	1,857.43		0.00	1,857.43	
9	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	28.000	140.00		0.00	140.00	
10	ไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	45.00	ตร.ม.	30.00	1,350.00		0.00	1,350.00	
11	ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	406.00	6,496.00		0.00	6,496.00	
12	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x0.50x1.20 ทน 5 มม (สี	480.00	แผ่น	71.00	34,080.00		-	34,080.00	
13	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	11.00	แผ่น	69.99	769.89		0.00	769.89	
14	ครอบตะแฉ่สัน	48.00	แผ่น	69.99	3,359.52		0.00	3,359.52	
15	ขอยึดกระเบื้อง	600.00	ตัว	5.00	3,000.00		0.00	3,000.00	
16	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x0.50x1.20 ทน 5 มม (สี	20.00	แผ่น	87.99	1,759.80		0.00	1,759.80	
17	ประตูอลูมิเนียมบานคู่ 2.00x2.00 ม.	1.00	ชุด	18,190.00	18,190.00		0.00	18,190.00	
18	หน้าต่างอลูมิเนียม	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
19	ประตูไม้พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,210.00	3,210.00		0.00	3,210.00	
20	โถส้วม	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00		0.00	1,600.00	
21	สีน้ำพลาสติกภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	2.00	ถัง	2,334.00	4,668.00		0.00	4,668.00	
22	สีรองพื้นปูนใหม่	1.00	ถัง	1,800.00	1,800.00		0.00	1,800.00	
23	สีกันสนิม	2.00	ถัง	1,800.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
24	ทินเนอร์	2.00	ถัง	718.00	1,436.00		0.00	1,436.00	
	- ค่าแรงงาน							31,800.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

147,672.37

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

หมายเหตุ 1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน ธันวาคม 2558

() ประมาณการ

(นายสยาม บัวหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พังเทียม